
1

BRETAGNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R53-2021-012

PUBLIÉ LE 12 FÉVRIER 2021



Sommaire

Académie de Rennes - Rectorat /
R53-2021-02-03-008 - Délégation DRAJES aux chefs de pôle (2 pages) Page 3

R53-2021-02-02-005 - subdélégation du recteur au DASEN 35 - jeunesse et sports (2

pages) Page 6

Agence Régionale de Santé Bretagne /
R53-2021-01-22-003 - 220019640 2021 01 22 PAIMPOL (6 pages) Page 9

R53-2021-01-19-005 - 290019991 2021 01 19 BREST (3 pages) Page 16

R53-2021-01-19-007 - 290027259 2021 01 19 CLOHARS FOUESNANT (4 pages) Page 20

R53-2021-01-19-006 - 290030006 2021 01 19 BREST (3 pages) Page 25

R53-2021-01-21-003 - 290030832 2021 01 21 PLEYBER CHRIST (3 pages) Page 29

R53-2020-12-31-018 - 350005013 2020 12 31 SAINT MALO (4 pages) Page 33

R53-2021-01-29-007 - 350006813 2021 01 29  SAINT MEEN LE GRAND (4 pages) Page 38

R53-2021-01-29-008 - 350043865 2021 01 29 ST JACQUES DE LA LANDE (3 pages) Page 43

R53-2021-01-22-004 - 350045258 2021 01 22 RENNES (3 pages) Page 47

R53-2021-01-29-009 - 350054979 2021 01 29 CESSON SEVIGNE (3 pages) Page 51

R53-2021-01-22-005 - 560002982 2021 01 22 GRANDCHAMP (2 pages) Page 55

R53-2020-12-31-019 - 560030223 2021 01 29 ST JACUT LES PINS (4 pages) Page 58

R53-2021-01-19-004 - 560030231 2021 01 19 BILLIERS (3 pages) Page 63

R53-2021-02-04-009 - VALIDATION
de la composition de la section compétente pour le

traitement des situations disciplinaires de l’Institut de Formation en Soins Infirmiers du

CHRU de Brest (2020-2021)
 (2 pages) Page 67

R53-2021-02-04-008 - VALIDATION
de la composition de la section compétente pour le

traitement pédagogique des situations individuelles des étudiants, de l’institut de formation

en soins infirmiers du CHRU de Brest (2020-2021)
 (3 pages) Page 70

DIR Ouest /
R53-2020-10-30-002 - Cesson ay320 ay321 déclassement arrete (2 pages) Page 74

Direction départementale de la cohésion sociale et la protection des populations /
R53-2021-02-04-007 - VALIDATION
de la composition de l’Instance compétente pour

les orientations générales de l’institut de Formation en Soins Infirmiers du CHRU de Brest

(2020-2021)
 (3 pages) Page 77

Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest /
R53-2021-02-04-006 - Arrêté en date du 4 février 2021 portant habilitation d'un pilote

maritime de la station de pilotage de Saint-Malo à apporter assistance à la station de

pilotage des Côtes d'Armor (2 pages) Page 81

2



Académie de Rennes - Rectorat

R53-2021-02-03-008

Délégation DRAJES aux chefs de pôle

Académie de Rennes - Rectorat - R53-2021-02-03-008 - Délégation DRAJES aux chefs de pôle 3



Académie de Rennes - Rectorat - R53-2021-02-03-008 - Délégation DRAJES aux chefs de pôle 4



Académie de Rennes - Rectorat - R53-2021-02-03-008 - Délégation DRAJES aux chefs de pôle 5



Académie de Rennes - Rectorat

R53-2021-02-02-005

subdélégation du recteur au DASEN 35 - jeunesse et sports

Académie de Rennes - Rectorat - R53-2021-02-02-005 - subdélégation du recteur au DASEN 35 - jeunesse et sports 6



Académie de Rennes - Rectorat - R53-2021-02-02-005 - subdélégation du recteur au DASEN 35 - jeunesse et sports 7



Académie de Rennes - Rectorat - R53-2021-02-02-005 - subdélégation du recteur au DASEN 35 - jeunesse et sports 8



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2021-01-22-003

220019640 2021 01 22 PAIMPOL

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-22-003 - 220019640 2021 01 22 PAIMPOL 9



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-22-003 - 220019640 2021 01 22 PAIMPOL 10



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-22-003 - 220019640 2021 01 22 PAIMPOL 11



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-22-003 - 220019640 2021 01 22 PAIMPOL 12



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-22-003 - 220019640 2021 01 22 PAIMPOL 13



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-22-003 - 220019640 2021 01 22 PAIMPOL 14



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-22-003 - 220019640 2021 01 22 PAIMPOL 15



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2021-01-19-005

290019991 2021 01 19 BREST

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-19-005 - 290019991 2021 01 19 BREST 16



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-19-005 - 290019991 2021 01 19 BREST 17



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-19-005 - 290019991 2021 01 19 BREST 18



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-19-005 - 290019991 2021 01 19 BREST 19



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2021-01-19-007

290027259 2021 01 19 CLOHARS FOUESNANT

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-19-007 - 290027259 2021 01 19 CLOHARS FOUESNANT 20



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-19-007 - 290027259 2021 01 19 CLOHARS FOUESNANT 21



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-19-007 - 290027259 2021 01 19 CLOHARS FOUESNANT 22



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-19-007 - 290027259 2021 01 19 CLOHARS FOUESNANT 23



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-19-007 - 290027259 2021 01 19 CLOHARS FOUESNANT 24



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2021-01-19-006

290030006 2021 01 19 BREST

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-19-006 - 290030006 2021 01 19 BREST 25



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-19-006 - 290030006 2021 01 19 BREST 26



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-19-006 - 290030006 2021 01 19 BREST 27



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-19-006 - 290030006 2021 01 19 BREST 28



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2021-01-21-003

290030832 2021 01 21 PLEYBER CHRIST

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-21-003 - 290030832 2021 01 21 PLEYBER CHRIST 29



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-21-003 - 290030832 2021 01 21 PLEYBER CHRIST 30



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-21-003 - 290030832 2021 01 21 PLEYBER CHRIST 31



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-21-003 - 290030832 2021 01 21 PLEYBER CHRIST 32



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-12-31-018

350005013 2020 12 31 SAINT MALO

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-12-31-018 - 350005013 2020 12 31 SAINT MALO 33



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-12-31-018 - 350005013 2020 12 31 SAINT MALO 34



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-12-31-018 - 350005013 2020 12 31 SAINT MALO 35



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-12-31-018 - 350005013 2020 12 31 SAINT MALO 36



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-12-31-018 - 350005013 2020 12 31 SAINT MALO 37



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2021-01-29-007

350006813 2021 01 29  SAINT MEEN LE GRAND

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-29-007 - 350006813 2021 01 29  SAINT MEEN LE GRAND 38



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-29-007 - 350006813 2021 01 29  SAINT MEEN LE GRAND 39



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-29-007 - 350006813 2021 01 29  SAINT MEEN LE GRAND 40



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-29-007 - 350006813 2021 01 29  SAINT MEEN LE GRAND 41



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-29-007 - 350006813 2021 01 29  SAINT MEEN LE GRAND 42



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2021-01-29-008

350043865 2021 01 29 ST JACQUES DE LA LANDE

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-29-008 - 350043865 2021 01 29 ST JACQUES DE LA LANDE 43



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-29-008 - 350043865 2021 01 29 ST JACQUES DE LA LANDE 44



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-29-008 - 350043865 2021 01 29 ST JACQUES DE LA LANDE 45



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-29-008 - 350043865 2021 01 29 ST JACQUES DE LA LANDE 46



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2021-01-22-004

350045258 2021 01 22 RENNES

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-22-004 - 350045258 2021 01 22 RENNES 47



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-22-004 - 350045258 2021 01 22 RENNES 48



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-22-004 - 350045258 2021 01 22 RENNES 49



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-22-004 - 350045258 2021 01 22 RENNES 50



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2021-01-29-009

350054979 2021 01 29 CESSON SEVIGNE

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-29-009 - 350054979 2021 01 29 CESSON SEVIGNE 51



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-29-009 - 350054979 2021 01 29 CESSON SEVIGNE 52



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-29-009 - 350054979 2021 01 29 CESSON SEVIGNE 53



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-29-009 - 350054979 2021 01 29 CESSON SEVIGNE 54



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2021-01-22-005

560002982 2021 01 22 GRANDCHAMP

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-22-005 - 560002982 2021 01 22 GRANDCHAMP 55



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-22-005 - 560002982 2021 01 22 GRANDCHAMP 56



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-22-005 - 560002982 2021 01 22 GRANDCHAMP 57



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-12-31-019

560030223 2021 01 29 ST JACUT LES PINS

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-12-31-019 - 560030223 2021 01 29 ST JACUT LES PINS 58



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-12-31-019 - 560030223 2021 01 29 ST JACUT LES PINS 59



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-12-31-019 - 560030223 2021 01 29 ST JACUT LES PINS 60



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-12-31-019 - 560030223 2021 01 29 ST JACUT LES PINS 61



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-12-31-019 - 560030223 2021 01 29 ST JACUT LES PINS 62



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2021-01-19-004

560030231 2021 01 19 BILLIERS

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-19-004 - 560030231 2021 01 19 BILLIERS 63



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-19-004 - 560030231 2021 01 19 BILLIERS 64



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-19-004 - 560030231 2021 01 19 BILLIERS 65



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-01-19-004 - 560030231 2021 01 19 BILLIERS 66



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2021-02-04-009

VALIDATION

de la composition de la section compétente pour le

traitement des situations disciplinaires de l’Institut de

Formation en Soins Infirmiers du CHRU de Brest

(2020-2021)

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-02-04-009 - VALIDATION
de la composition de la section compétente pour le traitement des situations disciplinaires de l’Institut de Formation en Soins Infirmiers du CHRU de Brest
(2020-2021)

67



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-02-04-009 - VALIDATION
de la composition de la section compétente pour le traitement des situations disciplinaires de l’Institut de Formation en Soins Infirmiers du CHRU de Brest
(2020-2021)

68



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-02-04-009 - VALIDATION
de la composition de la section compétente pour le traitement des situations disciplinaires de l’Institut de Formation en Soins Infirmiers du CHRU de Brest
(2020-2021)

69



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2021-02-04-008

VALIDATION

de la composition de la section compétente pour le

traitement pédagogique des situations individuelles des

étudiants, de l’institut de formation en soins infirmiers du

CHRU de Brest (2020-2021)

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-02-04-008 - VALIDATION
de la composition de la section compétente pour le traitement pédagogique des situations individuelles des étudiants, de l’institut de formation en soins infirmiers
du CHRU de Brest (2020-2021)

70



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-02-04-008 - VALIDATION
de la composition de la section compétente pour le traitement pédagogique des situations individuelles des étudiants, de l’institut de formation en soins infirmiers
du CHRU de Brest (2020-2021)

71



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-02-04-008 - VALIDATION
de la composition de la section compétente pour le traitement pédagogique des situations individuelles des étudiants, de l’institut de formation en soins infirmiers
du CHRU de Brest (2020-2021)

72



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2021-02-04-008 - VALIDATION
de la composition de la section compétente pour le traitement pédagogique des situations individuelles des étudiants, de l’institut de formation en soins infirmiers
du CHRU de Brest (2020-2021)

73



DIR Ouest

R53-2020-10-30-002

Cesson ay320 ay321 déclassement arrete

DIR Ouest - R53-2020-10-30-002 - Cesson ay320 ay321 déclassement arrete 74



DIR Ouest - R53-2020-10-30-002 - Cesson ay320 ay321 déclassement arrete 75



DIR Ouest - R53-2020-10-30-002 - Cesson ay320 ay321 déclassement arrete 76



Direction départementale de la cohésion sociale et la

protection des populations

R53-2021-02-04-007

VALIDATION

de la composition de l’Instance compétente pour les

orientations générales de l’institut de Formation en Soins

Infirmiers du CHRU de Brest (2020-2021)

Direction départementale de la cohésion sociale et la protection des populations - R53-2021-02-04-007 - VALIDATION
de la composition de l’Instance compétente pour les orientations générales de l’institut de Formation en Soins Infirmiers du CHRU de Brest (2020-2021) 77



Direction départementale de la cohésion sociale et la protection des populations - R53-2021-02-04-007 - VALIDATION
de la composition de l’Instance compétente pour les orientations générales de l’institut de Formation en Soins Infirmiers du CHRU de Brest (2020-2021) 78



Direction départementale de la cohésion sociale et la protection des populations - R53-2021-02-04-007 - VALIDATION
de la composition de l’Instance compétente pour les orientations générales de l’institut de Formation en Soins Infirmiers du CHRU de Brest (2020-2021) 79



Direction départementale de la cohésion sociale et la protection des populations - R53-2021-02-04-007 - VALIDATION
de la composition de l’Instance compétente pour les orientations générales de l’institut de Formation en Soins Infirmiers du CHRU de Brest (2020-2021) 80



Direction interrégionale de la Mer

Nord-Atlantique-Manche Ouest

R53-2021-02-04-006

Arrêté en date du 4 février 2021 portant habilitation d'un

pilote maritime de la station de pilotage de Saint-Malo à

apporter assistance à la station de pilotage des Côtes

d'Armor

Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2021-02-04-006 - Arrêté en date du 4 février 2021 portant habilitation d'un pilote
maritime de la station de pilotage de Saint-Malo à apporter assistance à la station de pilotage des Côtes d'Armor 81



mm
PRÉFET
DE LA RÉGION
BRETAGNE

Direction interrégionale de la Mer
Nord Atlantique-Manche Ouest

Libwté
Égalité
Fraternité

ARRÊTÉ n"
(Dl RM n° 07/2021)

Portant habilitation d'un pilote maritime de la station de pilotage de Saint-Malo
à apporter assistance à la station de pilotage des Côtes-d'Armor

LE PRÉFET DE LA RÉGION BRETAGNE
PRÉFET D'ILLE-ET-VILAINE

VU le code des transports;

VU le code des ports maritimes ;

VU le décret n°82-635 du 21 juillet 1982 modifié, relatif aux pouvoirs des préfets sur les
services des affaires maritimes ;

VU le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié, relatif aux pouvoirs des préfets, à
l'organisation et à l'action de l'État dans les régions et les départements ;

VU le décret n°2009-1484 du 3 décembre 2009 modifié, relatif aux directions
départementales interministérielles ;

VU le décret n°2010-130 du 11 février 2010 modifié, relatif à l'organisation et aux missions
des directions interrégionales de la mer ;

VU l'arrêté ministériel du 26 septembre 1990 modifié, portant organisation et programme
des concours de pilotage ;

VU la circulaire du DPNM/NM2/362 du 10 octobre 1995 portant assistance apportée à une
station de pilotage par un pilote d'une autre station ;

VU l'arrêté du préfet de la région Bretagne n°502/2006 du 29 décembre 2006 modifié,
portant règlement local de la station de pilotage des Côtes-d'Armor ;

VU l'arrêté du préfet de la région Bretagne n°2014/7986 (DIRM n°1/2014) du 6 janvier 2014
modifié, portant règlement local de la station de pilotage de Saint-Malo ;

VU l'arrêté du préfet de la région Bretagne n°2020/DIRM-NAMO/DSG du 16 novembre
2020 portant délégation de signature administrative à M. Guillaume Sellier, directeur
interregional de la mer Nord Atlantique-Manche Ouest ;

VU l'arrêté du préfet de la région Bretagne n°R53-2021-01-05-002 (DIRM n°01/2021) du 5
janvier 2021 portant subdélégation de signature administrative pour les attributions
relevant du préfet de la région Bretagne ;

VU la convention d'assistance établie entre les présidents des syndicats professionnels de
pilote des stations de pilotage de Saint-Malo et des Côtes-d'Armor le 1er décembre
1995 et approuvée par le directeur régional des affaires maritimes de Bretagne le 29
janvier 1996;

VU le programme des connaissances particulières du concours de pilotage de la station de
pilotage de Saint-Malo (annexe 3 du règlement local de la station de pilotage de Saint-
Malo), et notamment son point 9 relatif au port du Légué ;

VU l'avis favorable du directeur départemental des territoires et de la mer (délégation à la
mer et au littoral) d'Ille-et-Vilaine, en date du 4 février 2021 ;

Direction interrégionale de la mer Nord Atlantique-Manche Ouest
2, Boulevard Allard - BP 78749 - 44187 NANTES cedex 4
Telephone :02.40.44.81.10 Télécopie : 02.40.73.33.26

dirm-namo@developpement-durable.gouv.fr
1/2

Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2021-02-04-006 - Arrêté en date du 4 février 2021 portant habilitation d'un pilote
maritime de la station de pilotage de Saint-Malo à apporter assistance à la station de pilotage des Côtes d'Armor 82



CONSIDÉRANT la nécessité d'assurer la continuité et la permanence de la mission de service
public du pilotage maritime dans le ressort géographique de la station de pilotage des
Côtes d'Armor,

SUR proposition du directeur départemental des territoires et de la mer de l'Ille-et-Vilaine
et du directeur départemental des territoires et de la mer des Côtes-d'Armor,

ARRÊTE
Article 1 :
Monsieur BOURBON Julien, pilote maritime de la station de pilotage de Saint-Malo, identifié
au quartier de Saint-Malo sous le numéro 19941048, est habilité dans le cadre de la
convention d'assistance établie le 29 janvier 1996 entre les présidents des syndicats
professionnels de pilote des stations de pilotage de Saint-Malo et des Côtes-d'Armor et
approuvée par le directeur régional des affaires maritimes de Bretagne le 29 janvier 1996, à
effectuer, en cas de besoin, le pilotage des navires dans l'avant-port du Légué, dans la zone
de pilotage de la station des Côtes-d'Armor, conformément au règlement local de la station
de pilotage des Côtes d'Armor.
Afin de respecter le rythme de six opérations de pilotage annuelles pour l'acquisition et pour
le renouvellement de l'habilitation, les conditions nécessaires au renouvellement éventuel de
la présente habilitation devront être satisfaites au plus tard le 15 octobre 2021.

Article 2 :
Une carte d'identité professionnelle attestant de son habilitation à assurer la mission de
service public de pilotage dans l'avant-port du Légué, dans la zone de pilotage de la station
des Côtes-d'Armor, lui sera délivrée par la direction interrégionale de la mer Nord Atlantique-
Manche Ouest.

Article 3 :
Le secrétaire général pour les affaires régionales, le directeur interrégional de la mer Nord
Atlantique-Manche Ouest, le directeur départemental des territoires et de la mer de l'Ille-et-
Vilaine et le directeur départemental des territoires et de la mer des Côtes-d'Armor sont
chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au
recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bretagne.

^1 /0&<;
ç

f/l
e

4M

Fait à Nantes, le 4 février 2021

Pour le préfet et par délégation,
L'administrateu?Sgn chef de 1ère classe des affaires maritimes

Bruno ROUMÉGOU
Directeu\nterré^ifiûa.l adjoint délégué

de la mer Nô(dAtlantli..A^rU3nche Ouest

Ampliations :

Ministère de la mer (direction générale des infrastructures, des transports et de la mer, direction des services de
transport, sous-direction des ports et du transport fluvial, bureau de l'organisation et de la réglementation
portuaire)

Prefecture de la région Bretagne (secrétariat général pour les affaires régionales, pôle des politiques publiques)

Direction interrégionale de la mer Nord Atlantique-Manche Ouest (directeur adjoint délégué ; cellule
communication études, chrono)

Direction départementale des territoires et de la mer, délégation à la mer et au littoral de l'Ille-et-Vilaine
Direction départementale des territoires et de la mer, délégation à la mer et au littoral des Côtes-d'Armor

Federation française des pilotes maritimes
Station de pilotage de Saint-Malo et M. BOURBON Julien

Station de pilotage des Côtes-d'Armor

Prefecture de la région Bretagne (secrétariat général pour les affaires régionales, pôle modernisation et moyens,
direction des services administratifs et financiers, mission d'appui et des moyens mutualisés) pour publication du
présent arrêté au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bretagne

Direction interrégionale de la mer Nord Atlantique-Manche Ouest
2, Boulevard Allard - BP 78749 - 44187 NANTES cedex 4
Telephone :02.40.44.81.10 Télécopie : 02.40.73.33.26

dirm-namo@developpement-durable.gouv.fr
2/2

Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2021-02-04-006 - Arrêté en date du 4 février 2021 portant habilitation d'un pilote
maritime de la station de pilotage de Saint-Malo à apporter assistance à la station de pilotage des Côtes d'Armor 83


